ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 25.10.2018 № 151/13-2018

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

городского округа Чехов»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Московской области от 08.12.2023 № 236/2023-ОЗ «О внесении изменения

в Закон Московской области «О тарифной ставке первого разряда тарифной

сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской

области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений городского округа Чехов» (в редакции решения Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.02.2021 № 21/3-2021), следующее изменение:

1.1. в пункте 4 слова «в размере 7706 рублей» заменить словами

«в размере 8231 рублей».
2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Собакину

М.Н.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Горушину Н.Л.